

Brian Vorret Invest ApS
Havretoften 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 53 10 99

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2023

Brian Vorret
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Vorret Invest ApS Havretoften 17 7430 Ikast
	CVR-nr.: 29 53 10 99 Stiftet: 4. maj 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Vorret
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-24.156	-24.866
Andre finansielle indtægter	162.921	95.157
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.428</u>	<u>-394.408</u>
Resultat før skat	123.337	-324.117
1 Skat af årets resultat	<u>-2.913</u>	<u>-11.634</u>
Årets resultat	<u>120.424</u>	<u>-335.751</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	2.624	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-450.151</u>
Disponeret i alt	<u>120.424</u>	<u>-335.751</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.195	13.747
Tilgodehavender i alt	24.195	13.747
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.293.303	2.874.172
Værdipapirer i alt	2.293.303	2.874.172
Likvide beholdninger	46.714	96.519
Omsætningsaktiver i alt	2.364.212	2.984.438
Aktiver i alt	2.364.212	2.984.438

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.020.062	2.017.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.262.862	2.256.838
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	548.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.600	170.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.350	727.600
Gældsforpligtelser i alt	101.350	727.600
Passiver i alt	2.364.212	2.984.438
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.467.589	113.000	2.705.589
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-450.151	114.400	-335.751
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.017.438	114.400	2.256.838
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.624	117.800	120.424
	125.000	2.020.062	117.800	2.262.862

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	4.928
Regulering af tidligere års skat	0	4.108
Andre skatter	<u>2.913</u>	<u>2.598</u>
	<u>2.913</u>	<u>11.634</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>1.364.037</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>123.315</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, der pr. 30 juni 2023 udgør 49 t.kr.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		